
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale  

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna – Ufficio Segreteria – Via Giudice Guglielmo, 46, 09131 Cagliari 

Tel.+ 39 070 2194452- 78 - E-mail: direzione-sardegna@istruzione.it - PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 29 del C.C.N.L. 12 febbraio 2018 del Comparto Funzioni Centrali 

CONSIDERATO che per la città di Cagliari la festa del Santo Patrono ricorre il 30 ottobre;  

TENUTO CONTO che  è in atto la Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l’immissione in 

ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di 

sostegno - Decreto Dipartimentale n. 510 del 23.04.2020 e Decreto Dipartimentale n. 783 del 

08.07.2020 il D.D. n. 510 del 23.04.2020;  

INFORMATE le Rappresentanze Sindacali Unitarie interne; 

 

DISPONE 

 

• La chiusura degli Uffici dell’U.S.R. – Direzione Regionale Sardegna nella Giornata del 30 

ottobre 2020; 

• Il supporto alle scuole sedi di Concorso di cui alle premesse sarà garantito dal Nucleo di 

supporto regionale. 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 

 

 

Al MI Dipartimento le risorse umane, finanziarie e strumentali 

Al MI Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

Ai Sig.ri  Prefetti della Sardegna 

Ai Dirigenti Uffici USR SARDEGNA 

Ai Dirigenti Scolastici Istituzioni Scolastiche della Sardegna Loro Sedi 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione – Loro Sedi 

Alle OO.SS. Comparto Scuola e Area V 

Alle RSU - Sede 

Al Personale – Sede 

Al sito web Direzione Generale 

 

Il  Direttore Generale 

  Francesco Feliziani 
                      

 

mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2020-10-29T09:24:07+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2020-10-29T10:42:46+0100
	Cagliari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016892.29-10-2020




